

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ยกกระต๊อบถนนดินพร้อมลงหินคลุก บ้านตาเตน หมู่ที่ ๙ เส้นทางบ้านนางสาวสนตรีถึงนายสมชาย ของทอง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๔๑,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน ถมดินขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๕.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ปริมาตรดิน ๑๐๓๑.๒๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งบดทับ ผิวจราจรลงหินคลุกกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.แกใหญ่ กำหนด และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ : ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๔๔,๒๙๒.๙๘ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการประมาณการ และราคา ตามแนบท้าย

๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง ตามแนบท้าย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณัฐวัช เพชรประกอบ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๑ นายมารุต บุญสุยา ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาฯ

๗.๓ นายกิตติศักดิ์ เชื้อมาก ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา ยกระดับถนนดินพร้อมลงหินคลุก บ้านตาเตน หมู่ที่ 9 เส้นทางบ้านนางสาวสนตรีถึงนายสมชาย ของทอง

ปริมาณงาน ถมดินขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 375 เมตร สูงเฉลี่ย 0.5 เมตร ปริมาตรดิน 1875 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งบดทับ

ผิวจราจรหินคลุกกว้าง 4 เมตร ยาว 375 เมตร หนาเฉลี่ย 0.1 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 150 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมเกรดเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.แกใหญ่ กำหนด และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย X F_N	ราคากลาง
1	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,875.00	1.77	3,318.75	1.3642	2.41	4,527.44
2	งานดินถม(จากการขนส่ง)พร้อมขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	1,031.00	66.82	68,891.42	1.3642	91.16	93,981.68
3	งานผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	150.00	695.76	104,364.00	1.3642	949.16	142,373.37
4	งานป้าย				-			
	ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว	ป้าย	1.00		-		-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
					179,074.17		รวมราคากลาง	244,292.98

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

179,074.17

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวมราคากลางทั้งสิ้น

=

244,292.98

ตัวหนังสือ (สองแสนสี่หมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งที่ 703/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐวัช เพชรประกอบ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมารุต บุญสุยา)

นักป้องกันและบรรเทาฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ เชื้อมาก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา